

**DOLNY
ŚLĄSK****Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychiczenie Chorych
w Bolesławcu****PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

ul. Aleja Tysiąclecia 30, 59-700 Bolesławiec, tel. +48 75 616 26 48, fax +48 75 616 26 83
 e-mail: sekretariat@szpitalpsychiatryczny.pl ,http://www.szpitalpsychiatryczny.pl
 NIP:612-15-42-513 REGON 000294190

Bolesławiec, 19 czerwca 2019 r.

Nr pisma: 3250, 3210 / NJ / 2019

Sprawa dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie zapytania ofertowego pn.
 dostawy artykułów jednorazowego użytku i drobnego sprzętu medycznego,
 oznaczenie sprawy LA/ZO-1 /2019

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

*sposób przesłania korespondencji:
poczta elektroniczna, strona podmiotowa BIP*

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO (3)

W związku z wpływaniem w przedmiotowym postępowaniu kolejnych zapytań od Wykonawcy w odniesieniu do treści Zapytania ofertowego nr 2/2019 Zamawiający przytacza treść pytań oraz udziela poniższych odpowiedzi.

Pytania z dnia 17.06.2019

Pakiet 1, poz. 14,16-17,26-27

Czy zamawiający wydzieli poz. 14,16-17,26-27 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

ODPOWIEDŹ: Nie.

Pakiet 1, poz. 14

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1, poz.26

Czy zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową z rozszerzoną skalą 50/60 ml Luer Lock, j.uż., sterylne, pakowane indywidualnie, z czytelną, jednostronną skalą co 2 ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1, poz.27

Czy zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową z rozszerzoną skalą 50/60 ml Luer Lock bursztynową, j.uż., sterylne, pakowane indywidualnie, z czytelną, jednostronną skalą co 2 ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2, poz. 5,12-13,15,19-20,24-28,37-341,44

Czy zamawiający wydzieli poz. 5,12-13,15,19-20,24-28,37-341,44 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

ODPOWIEDŹ: Nie

Pakiet 2, poz. 5

Czy zamawiający dopuści cewnik o długości ok. 200 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2, poz. 12

Czy zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści jeśli jest w wymiarze od L do XL.

Pakiet 2, poz. 12

Prosimy Zamawiającego opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2, poz. 12

Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, z rozcięciem w tylnej części, poły do zakładania z tyłu na plecach, wiązany w talii, w kolorze zielonym, o gramaturze 20 g/m², długi rękaw, zakończony mankietem z bawełnianym ściągaczem o długości 5,5 cm, wiązany z tyłu w talii, niesterylny?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2, poz. 12

Czy zamawiający wymaga fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym mankietem z bawełnianym ściągaczem?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2, poz. 13

Prosimy Zamawiającego opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2, poz. 25

Prosimy Zamawiającego opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2, poz. 41

Prosimy Zamawiającego opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 3, poz. 3

Prosimy Zamawiającego opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 3, poz. 6-7

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 3, poz. 6-7

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 1 szt. x 3 w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 3, poz. 8

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%, gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta?

ODPOWIEDŹ: Nie, wiskoza jest naturalna.

Pakiet 3, poz. 13

Prosimy Zamawiającego opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 3, poz. 1-10,13,20

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-10,13,20 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

ODPOWIEDŹ: Nie.

Pytania z dnia 18.06.2019

Pakiet 1 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe igły do pobrań 1,2x30mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe kaniule w rozmiarze 16G-1,8mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1 poz. 12-13

Czy Zamawiający dopuści kaniule bezpieczne z portem bocznym zamykanym ręcznie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści kaniule bezpieczne w rozmiarze 20G-1,1mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1 poz. 13

Czy Zamawiający dopuści kaniule bezpieczne w rozmiarze 22G-0,9mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1 poz.20

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z żelem do cewnikowania o pojemności 5ml pakowane w opakowania a'25szt.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1 poz.24

Czy Zamawiający dopuści strzykawki jednorazowego użytku 20ml w opakowaniach a'70szt. z przeliczeniem opakowań?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2 poz.5

Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu o długości 140cm lub 200cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2 poz.12

Czy Zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarze uniwersalnym?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, jeśli są duże.

Pakiet 2 poz.13

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a'90szt. z przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2 poz.25

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie z przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2 poz.28

Czy Zamawiający dopuści pojenik dla chorych o pojemności 250ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2 poz. 45

Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania w składzie:

- 1 x miska nerkowata
- 1 x taca z 5 tamponami , w kształcie śliwki
- 2 x kompres gazowy 7,5 x 7,5 cm, 8 warstwowe
- 1 x sterylne szczypce, niebieskie
- 1 x obłożenie z wcięciem 60 x60 cm
- 2 x rękawice lateksowe, rozmiar M, bezpudrowe
- 1 x wodoodporny podkład 60x60cm

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 3 poz.3

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy do kontaktu z żywnością o wymiarach 71x116 cm bądź 71x180cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 3 poz. 6,7

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe jałowe pakowane pojedynczo wraz z wyceną za sztukę z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 3 poz. 6,7

Czy Zamawiający dopuści kompresy składane pojedynczo w opakowaniu a'3zt blister?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 3 poz. 6,7

Czy zamawiający dopuści do wyodrębnienia asortymentów w formie osobnego pakietu?

ODPOWIEDŹ: Nie

Pakiet 3 poz.11

Czy zamawiający dopuści plaster włókninowy o składzie: 50 % miazga drzewna + 50 % poliester?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 3 poz.11

Czy zamawiający dopuści plaster o składzie 30% wiskozy + 70% poliester, o wymiarach: 2,5cm x 9,14m z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 3 poz.12

Czy Zamawiający dopuści oczekuje plaster z opatrunkiem włókninowy czy tkaninowy o wymiarach 1 m x 6-8 cm?

ODPOWIEDŹ: Opatrunek włókninowy.

Pakiet 3 poz. 16

Czy Zamawiający dopuści watę celulozową, niejałową w płatach o wymiarach 60 cm x 40 cm pakowaną a'5 kg?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 3 poz. 22

Czy Zamawiający dopuści plaster poinfekcyjny pakowane a'500szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? Prosimy o doprecyzowanie czy zamówienie przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku czy zaokrąglić do pełnych opakowań.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice z siłą zrywu przed starzeniem min. 6,0 N ?

ODPOWIEDŹ: Nie

Pakiet 4 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice z siłą zrywu przed starzeniem min. 6,0 N ?

ODPOWIEDŹ: Nie

Pakiet 4 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice w opakowaniu a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 4 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu zgodności z normą EN 388, dot. ochrony rękawic przed zagrożeniami mechanicznymi. Pragniemy podkreślić wymóg ten jako nie mający odniesienia do przedmiotowego produktu. Żadna rękawica medyczna nie daje ochrony przed zagrożeniami mechanicznymi, gdyż rękawice spełniające wymagania nowej normy EN 388:2016 powinny uzyskać w badaniach laboratoryjnych wyniki, które będą zgodne z minimalnymi wymaganiami dla co najmniej 1 poziomu skuteczności i muszą chronić przed m.in. jednym z zagrożeń: ścieraniem, przecięciem, ostrzem, rozdzieraniem, przekłuciem oraz, jeśli to dotyczy, uderzeniem. Rękawice, które spełniają wymagania normy EN 388 są wykonywane najczęściej ze skór i tkanin, podczas gdy podstawowy surowiec rękawic medyczno-ochronnych to lateks lub nityl, czyli szczelnych i wysoko elastycznych tworzyw, które są odporne na czynniki chemiczne ale nie na zagrożenia mechaniczne. Tym samym stawianie takiego wymogu w stosunku do rękawic medyczno-ochronnych traktujemy jako bezzasadne i nie mające odzwierciedlenia w faktycznych właściwościach fizycznych produktu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie będzie wymagał zgodności z normą EN 388.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Zapytania ofertowego i wykonawcy powinni brać je pod uwagę przy sporządzaniu ofert.

Z poważaniem

D Y R E K T O R
Wojewódzkiego Szpitala
dla Nerwów i Psychicznie Chorych
w Bolesławcu
Janina Hulacka